

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.610**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 94.768.280/0001-26**

VALMIR GUILHERME DA ROSA M E

Cliente: 0000.0000.003.819

LUCIANO GALLET, 641 Bairro SANTOS DUMONT - Pelotas -
RS - CEP 96060500

Fone: (53) 81211226

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
36539	TACA GALLANT AGUA/VINHO 320ML UNI	4 UN	9,50	38,00
26878	CANECA CHOPP ZERO GRAU 340 ML	3 UN	8,48	25,44
35625	CANECA CERAMICA TULIPA 350ML	1 UN	16,50	16,50
36008	LEITEIRA DE VIDRO BUTTERFLY 230ML	2 UN	7,50	15,00
36188	CANECA DE VIDRO DUPLO C/FOLHAS SECAS 250ML	2 UN	19,50	39,00
36136	BULE DE VIDRO C/INFUSOR 500ML	1 UN	17,90	17,90
36243	PORTA RETRATO 10X15 DE MDF E PVC	3 UN	10,00	30,00
36241	PORTA RETRATO 10X15 C/MOLDURA EM PS	1 UN	10,30	10,30
15043	QUADRO BRANCO C/ CANETA 30X20CM	3 UN	10,50	31,50
17187	KIT MAQUIAGEM INFANTIL C/BATOM	3 UN	6,70	20,10
33067	KIT COZINHA FOGAO/PANELA/FRU TAS C/8 PECAS 31,5X21X4CM	2 UN	10,90	21,80
27011	CARTELA KIT MOVEIS COM SEREIA C/7 UNI	3 UN	9,90	29,70
35824	BRINQUEDO BONECA C/PET	3 UN	6,50	19,50
34324	KIT FRUTAS C/ VELCRO 9 PCS	2 UN	16,40	32,80
24764	ACESSORIOS DE BONECAS NEW BORN C/ 10 PCS	2 UN	26,50	53,00
36748	BRINQUEDO BAMBOLE	6 UN	9,45	56,70
31458	CARETLA KIT MEU BEBE CONJUNTO P/ BONECAS	4 UN	12,48	49,92
34342	CARTELA KIT MAMADEIRA E CHUPETA	5 UN	7,50	37,50
34337	MAMADEIRA MAGICA P/ BONECAS	4 UN	4,80	19,20
30291	GORILA MONTA E DESMONTA	2 UN	10,48	20,96
35277	BRINQUEDO VOLANTE MUSICAL A PILHA	2 UN	15,90	31,80
36576	BONECA LOVERY C/PET	2 UN	10,20	20,40
35544	BOMBA DE CHIMARRAO INOX COLORIDA C/PEROLA	2 UN	24,50	49,00
35877	CARIMBO DIVERTIDO MONSTRINHOS/LEG AIS/CARINHAS	3 UN	8,35	25,05

36390	AGENDA EXECUTIVA 2026 C/168 FOLHAS 13.9X20.4CM	1 UN	18,90	18,90
36380	AGENDA SOCIAL 2026 C/320 PAGINAS 15X21CM	2 UN	18,90	37,80
33991	LIVRO P/ COLORIR SUNNY DAYS E FUZZY E CUTE 24 FLS	6 UN	7,80	46,80
36753	LIVRO P/COLORIR DESENHOS VARIADOS C/ADESIVO 48FLS	6 UN	13,50	81,00
24308	PASSATEMPO INTELIGENTE C/5 REVISTAS	3 UN	3,90	11,70
23778	LIVRO 365 CACA- PALAVRAS DIVERSOS	3 UN	10,90	32,70
21698	LIVRO 365 CRUZADAS DIRETA	2 UN	10,90	21,80
36578	SQUISHY BALL CAPIVARA	1 UN	9,50	9,50
14751	MASSINHA DE MODELAR SOFT 150G EM POTE	6 UN	5,48	32,88
36751	BRINQUEDO KIT ARMA C/ACESSORIOS	2 UN	12,00	24,00
34090	PISTOLA LANCA DARDOS COM MUNICAO	2 UN	10,60	21,20
34637	BOLA DIDATICA	2 UN	17,90	35,80
34333	BONECA SEREIA C/ LUZ E ACESSORIOS	3 UN	8,20	24,60
9751	CELOFANE TRANSPARENTE C/3 FOLHAS	5 UN	3,90	19,50
35870	CACHEPO INTENSE TAM G 15X15X16 CM	3 UN	3,60	10,80
36183	BANDEJA P VERMELHA 170X125X80MM	6 UN	4,90	29,40
26087	GARRAFA TERMICA INOX SUPER PAI 410ML	3 UN	27,90	83,70
26083	BLOCO DE ANOTACAO C/ ESPIRAL SUPER PAI 50 FOLHAS	7 UN	6,48	45,36
29759	FITILHO COLORIDO C/3 UNI 5MMX10CM	3 UN	2,48	7,44
34814	LACO FACIL C/10 UNI 18MMX340MM	5 UN	1,90	9,50
34806	LACO FACIL C/10 UNI 18MMX340MM	4 UN	3,90	15,60
36154	ENFEITE GESSO STITCH PEQUENO	4 UN	13,50	54,00

Quantidade: 144	Subtotal: 1.385,05
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 1.385,05
	Pix: 1.258,00
	Dinheiro: 130,00
	Troco: 2,95

Observações: Orçamento 72.132



51.610

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 10:14:04
Vendedor: BETHI EXCURSAO PELOTAS